VÚB banka Slovensko, a.s. 

IBAN : SK60 0200 0000 0039 8687 3855 

(ďalej len „príjemca“) 

(Poskytovateľ a príjemca ďalej spolu ako „zmluvné strany a jednotlivo aj ako „zmluvná strana“) 

čl. 1 

Predmet zmluvy 

1. Predmetom zmluvy je poskytnutie sumy vo výške 42.000,- EUR (slovom: štyridsaťdvatisíc eur) pre 

Diecéznu charitu na Hospic – dom pokoja a zmieru u Bernadetky. 

2. Transfer vo výške 42.000,-EUR pre Diecéznu charitu na Hospic – dom pokoja a zmieru 

u Bernadetky na jeho prevádzku, schválilo uznesením číslo 486/2024-MZ Mestské zastupiteľstvo